本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ
大阪営業所

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。

＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319
TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256

東京都八王子市千人町2-17-16
大阪市都島区片町2-2-48 JEI京橋ビル3F

E042184R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、下記の通り第1回 スポーツビジネス産業展に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

平 成 30年 1月 吉 日

ビデオトロン株式会社

お客様各位

出展出展出展出展のののの御案内御案内御案内御案内

■ 会 期 ： 2018年2月21日（水）～ 2018年2月23日（金）

■ 開催会場 ： 幕張メッセ(4ホール)

■ 小間番号 ： 14-46

ST-350HS

WebWebWebWebブラウザからグラフィカルにブラウザからグラフィカルにブラウザからグラフィカルにブラウザからグラフィカルに
監視・制御・設定監視・制御・設定監視・制御・設定監視・制御・設定

DDA-20

LM-90HD/SD

LLLL字合成字合成字合成字合成

DDA-30U
3G3G3G3G対応対応対応対応SDISDISDISDI信号信号信号信号2222分配器分配器分配器分配器

HD⼊⼒260mケーブル補償

12G12G12G12G対応対応対応対応SDISDISDISDI信号分配信号分配信号分配信号分配器器器器

VC-203G

12G12G12G12G対応対応対応対応UHDUHDUHDUHDダウンコンバーターダウンコンバーターダウンコンバーターダウンコンバーター

UHC-70U
12G12G12G12G対応対応対応対応SDISDISDISDI信号分配器信号分配器信号分配器信号分配器

DDA-70U

参考

出展

12G12G12G12G対応ラインシンクロナイザー対応ラインシンクロナイザー対応ラインシンクロナイザー対応ラインシンクロナイザー

AVDL-70U

参考

出展

参考

出展

3333GGGG対応ビデオチェッカー対応ビデオチェッカー対応ビデオチェッカー対応ビデオチェッカー

12G12G12G12G----SDISDISDISDI信号を信号を信号を信号を
2222入力入力入力入力4444分配分配分配分配

映像映像映像映像切替時の切替時の切替時の切替時の
ショックを吸収ショックを吸収ショックを吸収ショックを吸収

12G12G12G12G----SDISDISDISDI信号を信号を信号を信号を
4444分配＆分配＆分配＆分配＆HDHDHDHDにににに
ダウンコンバート出力ダウンコンバート出力ダウンコンバート出力ダウンコンバート出力

Vbus-WebServer

12G12G12G12G対応音声デマルチプレクサー対応音声デマルチプレクサー対応音声デマルチプレクサー対応音声デマルチプレクサー

DMX-70U

12G12G12G12G----SDISDISDISDI信号から音声を信号から音声を信号から音声を信号から音声を
デマルチプレクスデマルチプレクスデマルチプレクスデマルチプレクス

MUX-70U
12G12G12G12G対応音声マルチプレクサー対応音声マルチプレクサー対応音声マルチプレクサー対応音声マルチプレクサー

12G12G12G12G----SDISDISDISDI信号に音声を信号に音声を信号に音声を信号に音声を
マルチプレクスマルチプレクスマルチプレクスマルチプレクス

スタジアムの映像を同軸ケーブルで伝送スタジアムの映像を同軸ケーブルで伝送スタジアムの映像を同軸ケーブルで伝送スタジアムの映像を同軸ケーブルで伝送
コストパフォーマンスに優れた小型リクロッカーコストパフォーマンスに優れた小型リクロッカーコストパフォーマンスに優れた小型リクロッカーコストパフォーマンスに優れた小型リクロッカー

片手に収まり、片手に収まり、片手に収まり、片手に収まり、1111台で台で台で台で
テスト映像テスト映像テスト映像テスト映像////音声を出力、音声を出力、音声を出力、音声を出力、
チェックが可能チェックが可能チェックが可能チェックが可能

外部入力外部入力外部入力外部入力

作画・送出作画・送出作画・送出作画・送出

WebServerWebServerWebServerWebServer対応オプション対応オプション対応オプション対応オプション

HD/SDHD/SDHD/SDHD/SDキャラクタージェネレーターキャラクタージェネレーターキャラクタージェネレーターキャラクタージェネレーター

映像合成装置映像合成装置映像合成装置映像合成装置

～中継など持ち運びに便利～～中継など持ち運びに便利～～中継など持ち運びに便利～～中継など持ち運びに便利～ ～大型スクリーンに情報表示～～大型スクリーンに情報表示～～大型スクリーンに情報表示～～大型スクリーンに情報表示～

～コントロールルームを長期安定運用～～コントロールルームを長期安定運用～～コントロールルームを長期安定運用～～コントロールルームを長期安定運用～

STADIUM SOLUTION
～スポーツ～スポーツ～スポーツ～スポーツ映像映像映像映像制作を支援する豊富なプロダクト～制作を支援する豊富なプロダクト～制作を支援する豊富なプロダクト～制作を支援する豊富なプロダクト～